
竞争性磋商公告
根据《中华人民共和国政府采购法》及相关法律、法规之规定，上海教育建设

管理咨询有限公司受委托，对上海立信会计金融学院学工系统升级项目采购项目
进行国内竞争性磋商采购，特邀请合格的供应商参加磋商。
一、合格的供应商必须具备以下条件：

1、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的供应商。
2、根据《上海市政府采购供应商登记及诚信管理办法》已登记入库的供应

商。
3、其他资格要求：

二、项目概况：
1、项目名称：上海立信会计金融学院学工系统升级项目
2、招标编号：SHXM-00-20180320-2674（代理机构内部编号：2018-072）
3、预算编号：00-17-z73646
4、项目主要内容、数量及简要规格描述或项目基本概况介绍：

5、交付地址：上海市上川路995号
6、交付日期：自合同签订之日,12周内（在2018年6月开始试运行）完成项目

的部署和实
7、采购项目适用原因： 政府购买服务项目（含政府和社会资本合作项目）；
8、采购预算金额：334000.00元（国库资金：0.00元；自筹资金：334000.00

元）
9、采购项目需要落实的政府采购政策情况：

三、磋商文件的获取
1、合格的供应商可于 2018-03-21 09:30:00本公告发布之日起至2018-03-28 

16:00:00截止，登录“上海政府采购网”（http://www.zfcg.sh.gov.cn）在网上招标系统
中上传如下材料：

2、凡愿参加竞争性磋商的合格供应商可在自本公告发布之日起至本公告期结

3.1 具有独立法人资格，具有良好的商业信誉和健全的财务会计制
度，具有相应的计算机软件经营范围，具有履行合同所必需的设备和专业

技术能力。3.2 具有及时完成项目专业技术人员及相关设备，能够为采购

单位提供长期全面优质的服务；3.3 本次磋商不接受联合体投标。

为保障学校新老系统顺利过渡与数据无缝迁移，中标人需保证新老系
统过渡期间的数据迁移要求满足校方的要求，保障学校新老系统的所
有数据顺利进行数据迁移正常进行。若在数据迁移过程中需要第三方
公司配合而产生的费用由投标人承担，并计入在投标人的投标总价
中。

见竞争性磋商文件

企业法人营业执照副本（复印件加盖公章）；税务登记证副本（三证
合一的投标单位仅需提供“企业法人营业执照副本”）（复印件加盖
公章）；法定代表人授权委托书（原件）；被委托书人身份证（复印
件加盖公章）；

页码，1/3

2018-3-21http://www.zfcg.sh.gov.cn/emeb_bulletin.do?method=showbulletin&bulletin_id=2018...



束的时间内下载（获取）竞争性磋商文件并按照竞争性磋商文件要求参加磋商
活动。

3、获取竞争性磋商文件其他说明：

注：响应供应商须保证所提交的响应文件、资料的内容真实、完整、有效、一

致，如递交虚假的响应文件、资料或填写信息错误导致的与本项目有关的任何损

失由供应商承担。

四、磋商响应截止时间和磋商时间：
1、磋商响应截止时间：2018-04-02 09:30:00。迟到或不符合规定的响应文件

恕不接受。
2、磋商时间：2018-04-02 09:30:00

五、磋商响应文件递交地点和磋商地点
1、磋商响应文件递交地点：中山西路1245弄1号1号楼213
2、磋商地点：中山西路1245弄1号1号楼213。届时请供应商代表持磋商时所使

用的数字证书（CA证书）参加磋商。
3、磋商所需携带其他材料：

六、发布公告的媒介：

以上信息若有变更我们会通过“上海政府采购网”、“”通知，请供应商关

注。

七、其他事项

八、联系方式

本项目网上报名的同时需进行现场报名，符合上述条件的投标人报名

时需携带：1）营业执照原件和加盖单位公章的复印件一份；2）上海

政府采购网上已完成报名截图（打印页面加盖公章）；3）本企业法定
代表人授权委托书原件，被授权代表本人身份证原价及其复印件一份
加盖公章。

法定代表人出席携带：1）法定代表人证明原件；2）法定代表人身份证

原件及复印件。委托代理人出席携带：1）投标人的法定代表人证明原

件；2）法定代表人授权委托书原件；3）被委托书身份证原件及复印
件。备注：投标人代表需自备可上网的笔记本电脑。

现场报名时间：本公告发布之日起至2018年3月28日 上午09:30-1
1:00，下午13:30-16:00（节假日除外）。现场报名地址：中山西

路1245弄1号1号楼213室 门口咨询台报名费：600元，售后不退。
未现场报名，或现场报名资料不全或不符合要求的视为报名失败。报

名咨询电话：63820186-8010 ， 联系人：朱海强

采购

人：
上海立信会计金融学院

采购代理机

构：

上海教育建设管理咨询有限
公司

地址：
上海市浦东新区上川路99
5号

地址：
中山西路1245弄1号1号楼21
3室

页码，2/3

2018-3-21http://www.zfcg.sh.gov.cn/emeb_bulletin.do?method=showbulletin&bulletin_id=2018...



邮编： 201209 邮编： 200051

联系
人：

童俊 联系人： 朱海强

电话： 50218715 电话： 63820186-8010

传真： 63820186*8016 传真： 63820186*8016

附件信息：

附件1： 上海立信会计金融学院学工系统升级项目.rar

关 闭

页码，3/3

2018-3-21http://www.zfcg.sh.gov.cn/emeb_bulletin.do?method=showbulletin&bulletin_id=2018...


